UBND TỈNH ĐẮK LẮK

VĂN PHÒNG

Số:           /PC-VPUBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng  9 năm 2024

PHIẾU CHUYỂN

   Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Văn bản số 1082/TTX-VP ngày

11/9/2024 của Thông tấn xã Việt Nam về việc không tổ chức đón tiếp khách

nhân ngày kỷ niệm 79 năm Ngày truyền thống (văn bản gửi kèm).

Căn cứ nội dung, Văn phòng UBND tỉnh chuyển  Văn bản số

1082/TTX-VP của Thông tấn xã Việt Nam đến các cơ quan, đơn vị, địa phương

để biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- CVP UBND tỉnh;

- TT CN và Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-02b).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Như Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T15:21:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Cao Như Khánh<khanhcn@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T15:49:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T15:49:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T15:50:13+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!